Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад комбинированного вида №67 г. Сочи

ПРИКАЗ
ОД

О назначении ответственного за
организацию аттестации педагогических
работников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 16.07.2018 г. №2542
«Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических
работников организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников
в детском саду №67 Деркачеву Ольгу Станиславовну -  заместителя
заведующего по воспитательно - методической работе.
2. Вменить Деркачевой О.С. следующие обязанности:
- организация изучения федеральных и региональных документов по
аттестации педагогических работников в ДОО.

- прием аттестационных документов от педагогических работников в
установленные сроки.

- обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с
установленными требованиями.

- формирование списков аттестуемых педагогических работников.
- составление и утверждение графиков аттестации.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ№67 Староверова Т.И.